
BURMISTRZ OBORNIK ŚLĄSKICH       

 

Oborniki Śląskie, dnia 7 lipca 2025 r. 

 

 
 AG.6840.26.2024            
 

INFORMACJA  

o wyniku piątego przetargu ustnego nieograniczonego z obniżoną ceną wywoławczą na 

sprzedaż niezabudowanej działki gruntu nr 8/12, AM-16,  położonej w Obornikach Śląskich 

przy ul. Anny Jagiellonki  

              

Na podstawie § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.  

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) informuję, że piąty przetarg ustny nieograniczony z obniżoną 

ceną wywoławczą  przeprowadzony w dniu 07.07.2025 r. o godz. 10.00 w Urzędzie Miejskim  

w Obornikach Śląskich, w budynku A, pokój nr 4, na sprzedaż niezabudowanej działki gruntu 

oznaczonej geodezyjnie nr 8/12, AM – 16, obręb Oborniki Śląskie, o pow. 1120 m2, KW nr 

WR1W00017444/6, stanowiącej własność Gminy Oborniki Śląskie zakończył się wynikiem 

pozytywnym. 

1. Do przetargu dopuszczono jeden podmiot. 

2. Cenę wywoławczą ustalono na kwotę 250.000,00 zł netto plus 23 % VAT.  

3. W przetargu osiągnięto cenę 252.500,00 zł netto plus 23% VAT.  

4. Zwycięzca przetargu – Aron i Agnieszka Boguta. 

 

Z upoważnienia Burmistrza 

             Aneta Łochańska-Czerkas 

       Zastępca Kierownika Wydziału Urbanistyki 

             I Gospodarki Nieruchomościami 

 

 

 

 


